РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

08.04.2021   №  2                                                                               п. Толстовский

Об отчете главы сельсовета о работе Администрации сельсовета за 2020 год

	  В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, заслушав и обсудив отчет главы сельсовета,

	сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.  Принять  к сведению отчет главы сельсовета о работе Администрации сельсовета за 2020 год.
	2.  Признать работу Администрации сельсовета удовлетворительной.
	3. Считать первоочередными задачами Администрации сельсовета:
	- повышение качества жизни населения;
	- повышение устойчивости и надежности функционирования систем жизнеобеспечения и коммунальной сферы;
	- усиление контроля за соблюдением мер пожарной безопасности в весенне-летний период;
	- решить вопрос о замене водонапорной башни в п. Тамбовский;
	- продолжить работы по благоустройству  населенных пунктов, кладбищ;
	4.  Контроль   по  выполнению    решения   возложить     на   главу сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                                 С.П. Булгаков